

Erling Bak Invest ApS

Højmarken 3, 9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 00 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Annie Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Bak Invest ApS Højmarken 3 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 53 00 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Bak
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Erling Bak Holding ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.066 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.669	-22.289
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.222	54.940
2 Andre finansielle indtægter	380.466	960.590
Øvrige finansielle omkostninger	-3.746.184	-16.896
Resultat før skat	-3.334.165	976.345
Skat af årets resultat	268.183	-204.191
Årets resultat	-3.065.982	772.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	657.754
Disponeret fra overført resultat	-3.183.782	0
Disponeret i alt	-3.065.982	772.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	2.714.528
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.728.883	9.127.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.428.883</u>	<u>11.841.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.428.883</u>	<u>11.841.909</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	284.236	16.053
Tilgodehavende selskabsskat	31.711	0
Andre tilgodehavender	0	81.358
Tilgodehavender i alt	<u>315.947</u>	<u>97.411</u>
Likvide beholdninger	<u>2.785.794</u>	<u>110.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101.741</u>	<u>207.867</u>
Aktiver i alt	<u>8.530.624</u>	<u>12.049.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.696.500	10.880.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.939.300</u>	<u>11.119.682</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	566.949	758.614
Selskabsskat	0	132.453
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.152
Anden gæld	24.375	11.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.324</u>	<u>930.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.324</u>	<u>930.094</u>
 Passiver i alt	<u>8.530.624</u>	<u>12.049.776</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.222.528	0	10.347.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>657.754</u>	<u>114.400</u>	<u>772.154</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.880.282	114.400	11.119.682
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.183.782</u>	<u>117.800</u>	<u>-3.065.982</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.696.500</u>	<u>117.800</u>	<u>7.939.300</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	379.034	300.773
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	624.562
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.014	35.203
Skattefrie renter	<u>-582</u>	<u>52</u>
	<u>380.466</u>	<u>960.590</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet er indregnet pr. 31/12 2022 med t.kr. 700.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
